
令和２年４月１５日 

 

お客さま 各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

白山農業協同組合 

 

 平素よりＪＡバンクをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日（４月１３日）の石川県緊急事態宣言発令を受け、当組合としては、

感染拡大防止対策の実施及び金融機関としてのインフラ機能を維持するため、下記

により支店業務を継続実施して参ります。 

 つきましては、皆さまにご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【感染拡大防止策の取組み】（本日より事態収束時点頃まで） 

 

１． 現金の入出金やお振込のお客様は、お近くの「ＡＴＭ」のご利用をお勧めいた

します。 

また、お振込は「ＪＡネットバンキング」のご利用も是非ご検討ください。 

 

２． ご来店の際には、感染防止のためマスクの着用および店頭の消毒液等にて手指

消毒のご協力をお願いします。 

また、店内でお待ちいただく際には、他のお客様との間隔をお取りいただく、

混雑状況に応じて店舗外（車でお越しの方は車内）でお待ちいただく等、感染予

防対策へのご協力をお願いします。 

 

３． 感染拡大防止対策を実施し業務を継続いたしますが、状況に併せて、今後は、

職員の交代勤務や、窓口業務の一部縮小・時間短縮等を行う場合があります。 

その場合、窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただくこともありますので、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


